Dane aktualne na dzień: 17-03-2026 18:38
Link do produktu: https://www.ablosklep.com/klotz-px22xh24-przewod-multicore-polyfix-xlpe-24-x-2-x-0-22-mm2-p-3748.html
KLOTZ PX22XH24 Przewód
multicore PolyFIX XLPE - 24 x 2
x 0.22 mm2
Cena 130,00 zł
Dostępność Dostępny na zamówienie
Numer katalogowy K-PX22XH24
Producent Klotz
Opis produktu
KLOTZ PX22XH24 Przewód multicore PolyFIX XLPE - 24 x 2 x 0.22 mm2
Duże przekroje przewodów, niskie pojemności, precyzyjne skręcenie w parach i podwójne ekranowanie (pary ekranowane folią
plus ogólny ekran foliowy) zapewniają pozbawioną zniekształceń i zakłóceń transmisję analogowych sygnałów audio. W
najnowszej generacji tego kabla zastosowano izolację żyły z usieciowanego polietylenu, aby uniknąć kurczenia się podczas
lutowania. Wytrzymały płaszcz zewnętrzny FRNC zapewnia łatwy montaż w kanałach kablowych
Dane techniczne:
kon. konstrukcja: linka miedziana cynowana, 7 x 0,20 mm (AWG 24/7)
kon. przekrój: 0,22 mm²
izolacja: XLPE, czerwona i niebieska
ekranowanie par: linka miedziana cynowana + folia AL/PET
kurtka para: FRNC, szara, numerowana
splot kabla: n par skręconych warstwowo
ekran ogólny: linka miedziana cynowana + folia AL/PET
kurtka zewnętrzna: FRNC
min. promień gięcia: 10x średnica całkowita
temperatura pracy: -30°C / +70°C
bezhalogenowy: wg. zgodnie z IEC 60754-2
trudnopalność: wg. zgodnie z IEC 60332-1-2
rezystancja przewodu: < 85 Ω/km
pojemność:
przew./przew.: 90 pF/m
przew./ekran: 170 pF/m
tłumienie przesłuchu: >15 kHz / 100 dB
napięcie testowe:
przew./przew.: 1200 V
przew./ekran: 500 V
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold